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MISTÄ VOIN OSTAA PARTIOPAIDAN JA RETKIVARUSTEET 
 
Huivi ja merkit lippukunnalta, partioasut Partiovarusteesta 
Huivin ja huivimerkin jokainen saa lupauksenannon yhteydessä lippukunnalta (yhteensä 9eur). Suoritus- ja lupausmerkit jaetaan 
yleensä joulujuhlissa ja kevätkauden päättäjäisissä tai lupauksenantotilaisuuksissa. Partiopaitaan tulevat muut merkit ostetaan 
kololta (osan saa Partiovarusteesta, mutta ei kaikkia, helpompi ostaa kaikki tarvittavat kerralla kololta.) 
 
Partiopaidat, vyöt, lakit ja ei-viralliset partiotuotteet voi ostaa partiovarusteen myymälöistä ja ScandinavianOutdoorStore-
verkkokaupasta.  
 
Mitä eroa ja yhteistä on Partiovarusteella ja Partioaitalla 
Molemmat ovat retkeilytarvikekauppoja, joista voi asiantuntevien myyjien opastuksella hankkia laadukkaita varusteita ja 
vaatteita. Partio-sana kauppojen nimessä kuitenkin aiheuttaa hämäännyksen, josta alla lisää. 
 
Partiovaruste on 100% partiolaisten eli Lounais-Suomen partiosäätiön omistama 
retkeilykauppa  ja ainoa partiotuotteiden tuottaja ja jälleenmyyjä. 
Partiovaruste on vuodesta 1970 toiminut partiolaisten 100 % omistama yritys, jonka tuotto ohjautuu 
kokonaisuudessaan lapsi- ja nuorisotyöhön – partiotoiminnan tukemiseen. Partiovaruste-
ketjuun kuuluu myös sisarliike Satakunnan Partiokauppa ja vuodesta 2011  lähtien 
Retkiaitta.  
 
Partiovaruste-ketjun myymälät:  
Partiovaruste avaa muutaman viikon kuluttua uuden myymälän Tampereelle 
Klingendahliin Partioaitan vanhoihin tiloihin, osoitteeseen Pyhäjärvenkatu 5.  
Partiovaruste: Pori (Satakunnan Partiokauppa) - Turku – Raisio – Salo – Tampere (loka-
marraskuussa 2012) 
Retkiaitta: Helsinki - Forum, Vantaa - Tammisto 
Verkkokaupat: ScandinavianOutdoorStore.com – Ulkoilukauppa.com – Retkiaitta.fi  
 
Jäsenkortilla saat -10 % lisäalennuksen kaikista retkeily- ja ulkoilutuotteista. Alennuksen saa myös 
verkkokaupasta rekisteröitymällä – ainakin ScandinavianOutdoorStore-verkkokaupassa toimii. 
 
Partioaitta ruotsalaisen pörssiyhtiön omistama retkeilykauppa. Nimestään huolimatta 
Partioaitalla ei ole partio-omistusta eikä partiotuotteita myynnissä.  
Ruotsissa sama ketju toimii nimellä Naturkompaniet. Jäsenkortilla voi ehkä saada alennusta 10%.  
 
Partioaitta-ketjun myymälät:  
Pääkaupunkiseudulla: Helsinki - Forum ja Itäkeskus, Espoo - Tapiola ja Sello, Vantaa - Jumbo ja Outlet-porttipuisto 
Muualla: Turku, Hämeenlinna, Lempäälä – Ideapark, Tampere – Hämeenkatu, Jyväskylä, Oulu ja Saariselkä 
 

Retkeilytarvikkeita saa useista eri paikoista. 
Partiouran edetessä tulee hankittavaksi makuupussia, rinkkaa, vaelluskenkää jne. Moni myös ihastuu vedenpitäviin GoreTex-
vaatteisiin ja muihin retkeilytarvikkeiden hienouksiin. Varusteita voit aluksi myös kysellä lainaksi tai ostaa käytettyinä. 
 
Pohdi oma tarpeesi ja miten paljon olet valmis sijoittamaan. Usein hinta ja laatu kulkevat käsi kädessä ja hyvillä varusteilla 
homma sujuu ja on mukavaa. Käyttöön menevään varusteeseen ehkä kannattaa sijoittaa, mutta kaappiin ei kannata kallista 
ostaa. 
 
Isommissa kaupungeissa on yllä mainittujen Varusteen ja Aitan lisäksi hyviä varusteita voi löytää urheilukaupoista, 
tavarataloista ja pienemmistä ulkoilu- ja eräkaupoista. Prismoissa on usein hyvä retkeilytuotevalikoima. Löytöjä voi tehdä 
myös Citymarketeista, Halpa-Halleista, Tokmanneista, HongKongeista jne.  
 
Omalta paikkakunnalta voit myös tehdä mukavia löytöjä, tässä muutamia esimerkkejä: Halpahalli ja Eurohamsteri ovat 
toisinaan aarreaittoja. Uudesta Eräplussasta löytää myös ei-metsästävälle retkeilijälle varusteita. Kesport Parkanossa on myös 
ulkoiluun ja retkeilyyn varusteita ja usein ollaan valmiita tilaamaan tuotteita, joita normaalisti ei hyllyssä ole.   

http://www.partiovaruste.fi/myymalat/turku/
http://www.partiovaruste.fi/myymalat/mylly/
http://www.partiovaruste.fi/myymalat/salo/
http://retkiaitta.fi/page/12/myym%C3%A4l%C3%A4t
http://retkiaitta.fi/page/12/myym%C3%A4l%C3%A4t
http://www.scandinavianoutdoorstore.com/
http://www.ulkoilukauppa.com/
http://www.retkiaitta.fi/

